
 
 

 
 
 

 PORTARIA N.º 072/2013-DRH 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de 

Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, 

Professor Ms. Elias de Souza Júnior, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º) Exonerar os Professores SEBASTIÃO 

GERALDO BARBOSA, RG. n.º 0.961.805-8/PR., MARILENE MIEKO PIRES 

YAMAMOTO, RG. n.º 1.255.480-0/PR, VERA LUCIA ZANNA FERREIRA, RG. 

n.º 2.033.703-6/PR, da Comissão de Vestibular Unificado (C.V.U.), desta 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí. 

 

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor a partir 

desta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Faculdade Estadual de Educação, Ciências 

e Letras de Paranavaí, aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e treze 

(05.09.2013). 

 

 

 

                     

        Elias de Souza Júnior 

                         Diretor 

 
 
 

 


